

Frølund's Herresalon ApS
Enebærtoften 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 20 97 36 09

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023

Ole Frølund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frølund's Herresalon ApS Enebærtoften 3 7430 Ikast
	Telefon: 97250690
	CVR-nr.: 20 97 36 09
	Stiftet: 1. januar 1998
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Frølund, Enebærtoften 3, 7430 Ikast
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje samt i mindre omfang frisørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -50.884 kr. mod 29.357 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	7.614	4.749
Andre finansielle indtægter	11.797	37.736
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70.295</u>	<u>-4.746</u>
Resultat før skat	-50.884	37.739
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.382</u>
Årets resultat	<u>-50.884</u>	<u>29.357</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-50.884</u>	<u>-643</u>
Disponeret i alt	<u>-50.884</u>	<u>29.357</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.595	0
Tilgodehavender i alt	2.595	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	285.710	373.124
Værdipapirer i alt	285.710	373.124
Likvide beholdninger	21.120	19.006
Omsætningsaktiver i alt	309.425	392.130
Aktiver i alt	309.425	392.130
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	52.540	103.424
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	30.000
Egenkapital i alt	177.540	258.424
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	7.981
Anden gæld	131.885	125.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.885	133.706
Gældsforpligtelser i alt	131.885	133.706
Passiver i alt	309.425	392.130

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	104.067	70.000	299.067
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-643	30.000	29.357
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	103.424	30.000	258.424
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.884	0	-50.884
	125.000	52.540	0	177.540

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>8.382</u>
	<u>0</u>	<u>8.382</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december	<u>87.282</u>	<u>198.428</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-25.208</u>	<u>-39.627</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ved årets udgang er der underskud i skattepligtig indkomst til fremførelse. Eventuel skatteværdi heraf er ikke indregnet, idet der hersker usikkerhed om udnyttelsestidspunktet. Maksimal værdi heraf udgør t.kr. 11.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.